
Poskytnutí informací dle žádosti Ing. Petra Žůrka bytem Kostelec u Holešova 73 

 

Žadatel: Ing. Petr Žůrek, narozen 5.12.1959 

 Kostelec u Holešova 73 

Zpracovatel žádosti: Bc. Jana Jandová, Němčice 68 

 Ředitelka mateřské školy Němčice, okres Kroměříž 

Němčice 2.5.2022 

 

Na základě Vaší žádosti dle zákona č.106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím Vám zasílám 

odpověď na požadované informace: 

 

1.V současném školním roce 2021/2022 dochází do mateřské školy Němčice, okres Kroměříž 23 dětí. 

2. V současném školním roce 2021/2022 se do mateřské školy Němčice nedostalo jedno dítě, které 

však bylo přijato v průběhu školního roku, kdy dovršilo 3 let.  

3. V minulých školních letech docházelo do mateřské školy Němčice ve školním roce 2019/2020 a 

2020/2021  22 dětí. 

4.Ve školním roce 2019/2020 se dostaly všechny děti, které podaly včas žádost o přijetí a ve školním 

roce 2020/2021 nebylo vyhověno 4 žádostem. 

5. Vzhledem k tomu, že obec Němčice se rozšiřuje a to z důvodu prodeje stavebních pozemků, tak 

očekáváme že mateřská škola Němčice každý rok naplní kapacitu spádovými dětmi. 

6. Kapacita mateřské školy je 25 dětí a neplánujeme její rozšíření. 

 

 

S pozdravem  

Bc. Jana Jandová 

ředitelka MŠ Němčice 

 

 


